*Claro*, fuit etiam vna Cycladum, in qua Apollo colebatur, qui inde *Clarius* dictus est, *Valerius Flac.* Nec *Clarij* nunc antea dei, quercusque tonantis arguerem.

*Delphi* oppidum fuit *Phocidis*, ubi etiam Apollo colebatur, qui propterea *Delphicus* vocatur *Seneca*: ambage nexa Delphico mos est deo arcana regere.

In *Patara* Lyciæ ciuitate sex anni mensibus dabantur Apollinis responsa.

*Tenedos* *Ægæi* maris insula, sacra fuit etiam Apollini.

*Chrysa* Phrygiæ ciuitas, itidem & *Cilla* vrbs, sacrae fuerunt Apollini, Ouid. lib. 13. *Me Tenedon*, *Chrysemque* & *Cillam* Apollinis vrbes, Et *Syroncepisse*.

*Crissa* vrbs *Phocidis* sacrum etiam habuit Apollini templum.

Colebatur etiam in *Cyrrha* oppido *Phocidis*, *Stat. lib. 3. Syl. Ant.*

*Cyrrha* pater aspèrnetur opacæ.

Colebatur etiam apud *Therapnas* vrbs *Læoniæ*. *Stat. lib. 3.*

*Theb.* *Tænareumque* cacumen Apollineasque *Therapnas*.

*Soracte*, mons est in *Phaliscis* quondam Apollini sacer, Verg. lib. 11. Summe deum sancti custos *Soractis* Apollo.

Apollo apud *Rhodos* in tanto honore habitus est, vt ibidem *Colossum* habuerit inter septem orbis miracula numeratum. *Pollitæ*

nus: Conferat aut vasti molem *Rhopos* aurea *Phœbi*.

*Hyperborei*, *Septentrionales* populi frugum primitias *Delo*

mittebant Apollini, quem præcipuè colebant, *Plinius*.

*Acrophonia* vrbs fuit *Phocidis*, ubi Apollo *Acrophonius* colebatur.

*Malloes* locus fuit in *Lesbo*, ubi templum erat Apollinis.

In *Entresi* *Phocidis* vrbs, Apollo etiam reddebat oracula.

Teg

*Tegyra* vrbis Bœotia: sacra fuit Apollini, à qua *Tegyre* dictus est. In *Mileto* Ionia: Asiaticæ vrbe fuit oraculum Apollinis qui propterea dictus est *Milesius Apuleius*: Dei *Milesij* vetustissimum percontatur oraculum.

Loca Amori sacra fuerunt, *colchorum* regio & *Idalium* nemus. *Carullus*: Sancte pater curis hominum qui gaudia misces, *Quiq;* regis *Colchos*, *quiq;* *Idalium* frondosum.

*Thespenses* & *Pariani* populi in *Helleponto* Amorem summa veneratione prosequuntur, eiusque sacra vocant *Erotidia*.

Apud *Ægyram* vrbem *Achæorum* Amor colebatur cum *Fortana* sub eodem tecto.

*Æsculapium* Apollinis filium colebat *Epidaurus* vrbis *Peloponnesi*. *Plin. lib. 4.* In eo *Epidaurum* oppidum *Æsculapij* delubro celebre. ab *Epidauro* dictus est *Epidaurius*. *Ouid. lib. 15.* *Æquore* placato patrias *Epidaurius* aras *Linquit*.

*Cos* ciuitas seu insula eidem sacra faciebat. Colebatur etiã *Pergami*. *Marial. lib. 9.* *Pergameo* posuit dona sacra deo.